CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

INDICAÇÃO Nº 018/2005.

"Indica Título de Cidadão
Lagoense ao Dr. Marcelo
Chagas Muniz".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
indica, após ouvido o Plenário, ao Senhor Presidente desta Casa de Leis
que seja providenciado entrega de Título de Cidadão Lagoense ao Dr.
Marcelo Chagas Muniz- Neurologista.

JUSTIFICATIVA:

É funcionário do Senado Federal à 31 anos, tem propriedade no município
desde 1985, mas freqüenta a Lagoa desde meados de 1975.
Presta muitos serviços às pessoas com problemas de saúde, encaminhando
aos melhores hospitais da Capital do Brasil, e, quando está na nossa cidade
presta serviços junto a AP AE como neurologista.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 11 dias do mês de novembro de 2005.

Atenciosamente,
CÂMA ;;: A MUNIClPAt Of

LAGOA DA CONfUSÃO - TO

1 / /\ p Í~ Ü \ / 1 \ [J (_)
. ~ ~ <2 .._.,, ~E~ ____ Jt. ___ ? _____ jj__ ___ J O~ .. i..:.-r-io) . --·-- -·~ ... __ ,

Itacir Antonio Roieski -- • -· •• • ---- · - -- - VOTA(Aü

Vereador

Av. Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep_ 77493 - 000 Fone: (63) 364 - 1163 / 364-1 444
Lagoa da Confusão - Tocantins